1IR—=/ 12

REFFERIEFRE2— (£ HBE)

ERBERRPEOER -REFMIORER - RIEBMERGERD

20185098 198 1ERkL

20184 37;E(09A10H~09H16H)

15

4%

11

0] |

0] |

12

68
17
745

IRk

ERF | AL | AREF 5
*3

19
13
315

3%

NS
FIR

Y|

ol

0] |

16

i
FIR

22

e

PN

24

14

38

366

135
3002

MEE | dmi
FRA

17

116

RS

aLs

2%

Y|

ol

BV | Ba1UT
ILIVHF|LIoY

(H5N1) | (H7N9)

e
FE{REF

*2

EESME] PR
IR 3%
FEAREF

1

v
TI7

0

0

237

11

393

53
2525

329

0] 15296
B3 *2 mERENR—2a0F9(I)LRABMERSIOF A IILATHDLDI

v

Y|

ol

0

=)D
w7

RAM

(RN
Hi ifn B

BZ5

7

2%

=N
Hi ifn E

IR
Hi ifn B

0
0

0

0

0

0
1 BRIANR—2a0F ()L ABSARSIAOF (LA THZEDI

KB4

RIEFT 4

it

R

=
=
=

=

&

H
R

T

=

A
IS
[

=

MW E ® & X

RIEHSH

all

al

it

3

MW E ] & X

LS REHE R
REMAF B 8] & &

RIEME N
i E ] & X

REHSH
REmaE B & 5

REHEH

YOI RMFA LB EEST

TAELEZSL,

—
[

Ydok COT—RFRBEZEGRL VL0, SEETOBEENTHOALAREMLSAHYET .



2IR—T/ 12

REFFERIEFRE2— (£ HBE)

ERBERRPEOER -REFMIORER - RIEBMERGERD

20185098 198 1ERkL

20184 37;E(09A10H~09H16H)

4%

=N
BRAE

9

ol

X5

BAY7
LIVH| HaLr

o<
Fibd ¢

8 ®

TV

20

126
*5 H5N1 & URHTN9ZBR<

7

98

FHv |oohHR
TE

5

RIE

o
fibi 2¢

fisi 2¢

4

MNRIE | B R | FE < | &

EERE
DERE| Kz

62

oh
JAILR
RS E

avv
BRE | F#4T7R| YILE
fiE

Qb

R
X
HMAE

| TLRY =
#BR | AYLE U 2 Bl 758

%/
IvOR
fiE

0
0

0

0

0

9

KB4

RIEFT 4

it

R

=
=
=

=

&

H
R

T

=

A
IS
[

=

MW E | & X

RIEHSH

all

Al

it

3

T E ] & X

LS REHE R
REMAF B 8] & &

RIEWME N
i E ] & X

REHSH
REaE B & ¥

REHEH

RD

*4 BRIAENILR DA ILRBSFTSIAILATHLLDI

TAELEZSL,

—
[

Ydok COT—RFRBEZEGRL VL0, SEETOBEENTHOALAREMLSAHYET .



REPRBRERR L 5— (SHBE) 38—/ 12

ERBERRPEOER -REFMIORER - RIEBMERGERD

20185098 198 1ERkL

20184 37;E(09A10H~09H16H)

M EBEEEEEEEEEEEE ERE EEEEEEEE EEE EE EEE EES
{EEH N °l &g ¢
{ER
3 :
SIKw -
R& I
v S oo o o o © o o|o mlo o o o ojo olo m|o Nfm
I N ©
SH L —
N
@1
P> o o o o o o © o oo ~lo o o o ojo Njo oo Nfwo o
w| IE - 1 |l 8
3 = —
te) AR
~
- - - - . - - -
& [°c°©° o o o © o o|lo olo o o o ojlo oo oo ofo o
s
1%
o3
5 [0 o oo o o © o o|o olo o o o ojo olo oo — [N ®
ﬂ_7 —
Y
X
S o o o - o © o o|—- olo o - o ol— — |~ o —[® ©
ol N h ™ ol ©
BN N «©
A%
= S oo o o o © o o|o olo o o o o|jo o|o oJo ofo ~
i
"
% |o o oo o o © o o|o olo o o o o|jo olo oJo oo o
L
|
AR
e
Z
Kg [0 ©©©° S o © o o|o olo o o o ojo oo oo ofo o
B
AR
SX@
& o o o o o o © o o|o olo o o o Slo olo ol— —I— o
3
*
N
E o o o o o o © o o|o olo o o o o|jo olo oo oo o
R
W—.ﬂ—-
N S o o o S o © o o|o olo o o o S[e S ol°c ¥ - &
=
N
>
= © oo o o o © o o|o olo o o o o|jo olo oJo ofo ~
o
2K
%<
o o o o o o o © o o|o olo o o o o|lo olo oJo ofo o
BRI
LN
N B S o © o o|o olo o o o ojo olo oJo oo o
RN
AT
¢ pi
a o o o o o o © o o|o olo o o o o|lo olo oJo oo o
KK
KN
k¢
~ S oo o S o © o o|o olo o o o ojo o|o oo ofo
Su
™
o o o o S o © o o|o olo o o o ojo olo olo ofo o
1
o8
- o o o o o o © o o|o olo o o o o|jo olo oJo oo o
2
Y B
DK
m
«KE |2 ©© 9 o o © o o|o olo o o o o|jo olo oJo ofo o
R
DS
RE
= © o o o o o © o o|o olo o o o ojo olo olo ofo o
P
¥
m
~ Jo o o o o o © o o|o olo o o o S| Njo N[ ol~ —
; e ™ ©
L i -
< o\
|
Ao i , REIES R RIH FIR FIF &8
P! i ® Al 3 ._naam._na*_n*_nlt *_n*_n»_n*_n*_n*_nin*_n
, e E€) x| T B H & /=3 £ 13 £
2l & |7 # % ow|% % w|®
1 B m% =) ok B Bk | EE k)R BR]ER B
2K o £ £ £ | & #
#®#a = @ 5 ﬂuﬂ_ E=) $¢
& o 13 N 3 ® & e | i {13
1.3

*6 ERLAT s R UARFF £ &R

TAELEZSL,

—
[

Ydok COT—RFRBEZEGRL VL0, SEETOBEENTHOALAREMLSAHYET .



RERBREFR L 5— (SHBE) 48—/ 12

ERBERBEOER -REFMIORER - RIEBMERGERD

20185098 198 /ERL
2018437098108 ~09H16H)
B 5 5% e
] — IS «] \>2 e
sl | ouge | pogy | PER | s | BB | mapp | g | | mn iR i | v Fealitit
muems  mma | toem SRR SGGs | So 0 B e ST | O e mame| KE | B | mm | 2078 | wen [ases| mi | mew | Bk | mes | 750 mee
7 L | VAR | | EEE | T G| e | B [UVY] mee B HE | ke iy
e i g | mas R
R 4t 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0I 0I
r = 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E = 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
Fom 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
" WL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0I 0I
TR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
T = 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
= = 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0I 0I
® R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B\ = 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HETHE R 5 X 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0
EREBEN 1 2 0 2 6 11 0 3 1 53 2 0 49 2 0 0 0 43 4 0 ol ol
z ET] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ol ol
TR B4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
W % 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0I 0I
+ 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
" B = 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 #* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bt A R 5 X 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0I 0I
S RIEBRE K 0 7 0 1 2 0 0 1 1 28 0 0 23 2 1 0 0 35 2 0 0 0
RERFE R 5 M 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0
ERBEH 1 9 0 3 8 11 0 4 2 81 2 0 72 4 1 0 0 78 6 0 0 0
I 1 1 0 0 1 2 0 0 0 4 0 0 8 0 0 0 0 37 5 0 0I 0I
RHEBEY 8 65 1 26 74| 149 9 81 8| 521 44 o] 1149 16 6 0 24| 1086 29 2 0 0
R 1 1 0 4 7 11 0 5 0 17 3 0 81 1 1 0 1| 242 127 2 0 0
ERBER 34| 500 11] 151] 506] 920 54| 348 28| 2379 304 o| 4810 132 84 0 54| 6274 642 206 16 0

7 RERER % TR *8 VIR AJUR % BERY TR F IR R REDY Tl st BARRI & AR XISV R TR AL—EERRL

Yokt COTF—HEEBUZERL VS0, SHETOBEENTOASAEESHYES  CTRZEL,



REPRBRERR L 5— (SHBE) 58—/ 12

ERBERRPEOER -REFMIOREH - RAEBERGEH)

20185098 198 1ERkL

20184 37;E(09A10H~09H16H)

15

4%

0] |

0] |

0] |
52
16

676

DIRK
ERIRF S | FAILE | ARIRT S
*3

17
10
245

3%

NS
FIR

Y|

ol

0] |

11

i
FIR

12

e
PN

15

160

58
1312

MEE | dmi
FRA

59
RS

aLs

2%

Y|

ol

BV | Ba1UT
ILIVHF|LIoY
(H5N1) | (H7N9)

AE
SEIREE
*2

1

EESME] PR
IR 3%
FEAREF

v
TI7

0

0

124

78

202

34
1434

175
8554

0
B3 *2 mERENR—2a0F9(I)LRABMERSIOF A IILATHDLDI

v

Y|

ol

=)D
w7

RAM

(RN
Hi ifn B

BZ5

7

91
=N
Hi ifn E

IR
Hi ifn B

0
0

0

0

0

0
1 BRIANR—2a0F ()L ABSARSIAOF (LA THZEDI

KB4

RIEFT 4

it

R

=
=
=

=

&

H
R

T

=

A
IS
[

=

MW E ® & X

RIEHSH

all

al

it

3

MW E ] & X

LS REHE R
REMAF B 8] & &

RIEME N
i E ] & X

REHSH
REmaE B & 5

REHEH

YOI RMFA LB EEST

TAELEZSL,

—
[

Ydok COT—RFRBEZEGRL VL0, SEETOBEENTHOALAREMLSAHYET .



6R—T/ 12

REFFERIEFRE2— (£ HBE)

ERBERRPEOER -REFMIOREH - RAEBERGEH)

20185098 198 1ERkL

20184 37;E(09A10H~09H16H)

4%

=N
BRAE

9

ol

X5

BAY7
LIVH| HaLr

o<
Fibd ¢

8 ®

TV

11

82
*5 H5N1 & URHTN9ZBR<

7

50

FHv |oohHR
TE

5

RIE

o
fibi 2¢

fisi 2¢

4

MNRIE | B R | FE < | &

EERE
DERE| Kz

32

oh
JAILR
RS E

avv
BRE | F#4T7R| YILE
fiE

Qb

R
X
HMAE

| TLRY =
#BR | AYLE U 2 Bl 758

%/
IvOR
fiE

0
0

0

0

0

3

KB4

RIEFT 4

it

R

=
=
=

=

&

H
R

T

=

A
IS
[

=

MW E | & X

RIEHSH

all

Al

it

3

T E ] & X

LS REHE R
REMAF B 8] & &

RIEWME N
i E ] & X

REHSH
REaE B & ¥

REHEH

RD

*4 BRIAENILR DA ILRBSFTSIAILATHLLDI

TAELEZSL,

—
[

Ydok COT—RFRBEZEGRL VL0, SEETOBEENTHOALAREMLSAHYET .



RERBRERRE 5— (RHBE) 18—/ 12

ERBERRPEOER -REFMIOREH - RAEBERGEH)

20185098 198 1ERkL

20184 37;E(09A10H~09H16H)

4%

5%F

18

0] |

0] |

20

149

30
903

14

123

11

12

83

519

ayx— | 7A—"
WHTBEEA ] TRH

Y|

ol

L7+
RETIE

11

*6 ERLAT s R UARFF £ &R

LoF
RIfE

18

26

180

37
1158

HRE

1

JIk
INL—E

ot

FALIR| VAR

<37 | HRHE

33

RYYR
RIE

®LA
FIR

9% | 7AILR
fii 2¢

REZXI | ~NURS

Tt3
fiE

SE

BoAIL
AR

AV
i 15 8%

BARRBE| 21ILR

EES
FIBEER

0
0

1

1

8

80

KB4

RIEFT 4

it

R

=
=
=

=

&

H
R

T

=

A
IS
[

=

MW E | & X

RIEHSH

all

Al

it

3

T E ] & X

LS REHE R
REMAF B 8] & &

RIEWME N
i E ] & X

REHSH
REaE B & ¥

REHEH

TAELEZSL,

—
[

Ydok COT—RFRBEZEGRL VL0, SEETOBEENTHOALAREMLSAHYET .



RERBRERR L 5— (SHBE) 88—/ 12

ERBERRPEOER -REFMIOREH - RAIEBEREH)

20185F09 A 19 R fE R
20184E37;E(09H10H~09H 16H)
B 5 5% e
] — IS «] \>2 e
Yo e T L R e A I D= A K A R P = it i | 4% i
muems  mma | toem SRR SGGs | So 0 B e ST | O e mame| KE | B | mm | 2078 | wen [ases| mi | mew | Bk | mes | 750 mee
7 L | VAR | | EEE | T G| e | B [UVY] mee B HE | ke iy
B i g | mas B
mEH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ol ol
t = 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E = 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
R 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
® W 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 ol ol
T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
T R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 = 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 ol ol
*k R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
WEWE R S M 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0
ERBEY 1 0 0 1 2[ 10 0 1 1 26 1 o 23 2 0 0 o 20 3 0 o o
z El 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o
TR S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
T 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ol ol
i [ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
& # 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
mEH A RS M 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ol ol
POURL LR 0 3 0 0 2 0 0 0 o 19 0 o 10 1 1 0 o 19 2 0 0 0
REA R R 5 M 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0
RHBE K 1 3 0 1 4 10 0 1 1| 45 1 o 33 3 1 0 o 39 5 0 0 0
T 0 1 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 8 0 0 0 of 17 4 0 ol ol
MM E R 4] 38 0 8 34] 144 6] 39 3 316] 26 o 715 13 2 ol _11] 467 23 2 0 0
BEE B 5 K 0 1 0 1 4 10 0 3 0 9 3 of 49 0 1 0 i 110[ 113 1 0 0
gmmay] 21| 278 7| 62| 260] 864] 41| 193] 14| 1418] 187 0] 3178] 74| 40 0] 24| 2791] 532 113 13 0

7 RERER % TR *8 VIR AJUR % BERY TR F IR R REDY Tl st BARRI & AR XISV R TR AL—EERRL

Yokt COTF—HEEBUZERL VS0, SHETOBEENTOASAEESHYES  CTRZEL,



REPRBRERR S 5— (SHBE) 98—/ 12

ERBERRPEOER - REFIORER - RIRWMEREH)

20185098 198 1ERkL

20184 37;E(09A10H~09H16H)

15

4%

0] |

16

69

IRk

ERF | AL | AREF 5
*3

70

3%

NS
FIR

Y|

ol

i
FIR

10

e

PN

15

23

206

77

1690
YOI RMFA LB EEST

MEE | dmi
FRA

57
RS

aLs

2%

Y|

ol

BV | Ba1UT
ILIVHF|LIoY

(H5N1) | (H7N9)

e
FE{REF

*2

EESME] PR
IR 3%
FEAREF

1

v
TI7

0

0

113

78

191

19
1091

154
6742

0
B3 *2 mERENR—2a0F9(I)LRABMERSIOF A IILATHDLDI

v

Y|

ol

=)D
w7

RAM

(RN
Hi ifn B

BZ5

7

2%

=N
Hi ifn E

IR
Hi ifn B

0
0

0

0

0

0
1 BRIANR—2a0F ()L ABSARSIAOF (LA THZEDI

KB4

RIEFT 4

it

R

=
=
=

=

&

H
R

T

=

A
IS
[

=

MW E ® & X

RIEHSH

all

al

it

3

MW E ] & X

LS REHE R
REMAF B 8] & &

RIEME N
i E ] & X

REHSH
REmaE B & 5

REHEH

TAELEZSL,

—
[

Ydok COT—RFRBEZEGRL VL0, SEETOBEENTHOALAREMLSAHYET .



10R—/ 12

REFFERIEFRE2— (EHBE)

ERBERRPEOER - REFIORER - RIRWMEREH)

20185098 198 1ERkL

20184 37;E(09A10H~09H16H)

4%

=N
BRAE

9

ol

X5

BAY7
LIVH| HaLr

o<
Fibd ¢

8 ®

TV

44
*5 H5N1 & URHTN9ZBR<

7

48

FHv |oohHR
TE

5

RIE

o
fibi 2¢

fisi 2¢

4

MNRIE | B R | FE < | &

EERE
DERE| Kz

30

oh
JAILR
RS E

avv
BRE | F#4T7R| YILE
fiE

Qb

R
X
HMAE

| TLRY =
#BR | AYLE U 2 Bl 758

%/
IvOR
fiE

0
0

0

0

0

6

KB4

RIEFT 4

it

R

=
=
=

=

&

H
R

T

=

A
IS
[

=

MW E | & X

RIEHSH

all

Al

it

3

T E ] & X

LS REHE R
REMAF B 8] & &

RIEWME N
i E ] & X

REHSH
REaE B & ¥

REHEH

RD

*4 BRIAENILR DA ILRBSFTSIAILATHLLDI

TAELEZSL,

—
[

Ydok COT—RFRBEZEGRL VL0, SEETOBEENTHOALAREMLSAHYET .



1MR—=/ 12

REFFERIEFRE2— (EHBE)

ERBERRPEOER - REFIORER - RIRWMEREH)

20185098 198 1ERkL

20184 37;E(09A10H~09H16H)

4%

5%F

0] |

0] |

10

107

13
518

39

19

70

ayx— | 7A—"
WHTBEEA ] TRH

Y|

ol

L7+
RETIE

LoF
RIfE

41

201

HRE

JIk
INL—E

ot

FALIR| VAR

<37 | HRHE

RYYR
RIE

®LA
FIR

9% | 7AILR
fii 2¢

REZXI | ~NURS

Tt3
fiE

SE

BoAIL
AR

AV
i 15 8%

BARRBE| 21ILR

EES
FIBEER

0
0

1

1

25

101

KB4

RIEFT 4

it

R

=
=
=

=

&

H
R

T

=

A
IS
[

=

MW E | & X

RIEHSH

all

Al

it

3

T E ] & X

LS REHE R
REMAF B 8] & &

RIEWME N
i E ] & X

REHSH
REaE B & ¥

REHEH

*6 ERLAT s R UARFF £ &R

TAELEZSL,

—
[

Ydok COT—RFRBEZEGRL VL0, SEETOBEENTHOALAREMLSAHYET .



RPMBRERRE 5— (SHRE) 128—3/ 12

ERBERRPEORR -REFIORER - RIRWMEREH)

20185098 198 /ERL
2018437098108 ~09H16H)
B 5 5% e
] — IS «] \>2 e
sl | ouge | pogy | PER | s | BB | mapp | g | | mn iR i | v Fealitit
muems  mma | toem SRR SGGs | So 0 B e ST | O e mame| KE | B | mm | 2078 | wen [ases| mi | mew | Bk | mes | 750 mee
7 L | VAR | | EEE | T G| e | B [UVY] mee B HE | ke iy
e i g | mas R
R 4t 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0I 0I
r = 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E = 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
" WL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0I 0I
TR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
T = 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
= = 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0I 0I
® R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B\ = 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HETHE R 5 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
EREBEN 0 2 0 1 4 1 0 2 0 27 1 0 26 0 0 0 0 23 1 0 ol ol
z ET] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ol ol
TR B4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
W % 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0I 0I
+ 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
" B = 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 #* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bt A R 5 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0I 0I
S RIEBRE K 0 4 0 1 0 0 0 1 1 9 0 0 13 1 0 0 0 16 0 0 0 0
RERFE R 5 M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
ERBEH 0 6 0 2 4 1 0 3 1 36 1 0 39 1 0 0 0 39 1 0 0 0
I 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 1 0 0I 0I
RHEBEY 4 27 1 18 40 5 3 42 5| 205 18 o] 434 3 4 0 13] 619 6 0 0 0
BEE R £ K 1 0 0 3 3 1 0 2 0 8 0 0 32 1 0 0 of 132 14 1 0 0
ERBER 13| 222 4 89| 246 56 13] 155 14] 961 117 o] 1632 58 44 0 30| 3483 110 93 3 0

>

7 RERER % TR *8 VIR AJUR % BERY TR F IR R REDY Tl st BARRI & AR XISV R TR AL—EERRL

Yokt COTF—HEEBUZERL VS0, SHETOBEENTOASAEESHYES  CTRZEL,



